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 اجابت آرزوهای خود در کار و زندگی

 



قیمت: ۳۰۰۰ تومان

 

آیا می خواهید آرزوهایتان اجابت شود!!!

موفقیت از آن شماست!!!

 

تمرین ۳۰ دقیقه ای (بصورت فایل صوتی) جهت رسیدن به امیال و آرزوهای خود از هر نوعی که باشد.

موفقیت در کسب و کار، ثروتمند شدن…و همچنین در امور زندگی و هزاران آرزوی دیگر که دارید…

این فایل صوتی توسط یکی از اساتید بزرگ ایرانی (استاد انرژی درمان) تهیه شده است و در آن از امواج آلفا و موسیقی آرامبخش و همچنین صدای خود استاد استفاده شده است.

با روزی یکبار یا دو بار (دو بار بدلخواه) و در یک وقت و یک زمان مشخص و با گوش دادن دقیق و تمرکز فکری این فایل صوتی، بعداز مدتی به آرزوهای خود برسید و به تخیلات خود جامه عمل بپوشانید و در زندگی یک فرد موفق بشوید.

 

برای اولین بار در ایران

در این فایل صوتی اجابت آرزوها، احساس مثبت شما به آرزوهایتان انرژی می دهد و طبق قانون جذب و قانون ذهن این احساس انرژی قدرتمند است که موضوع فکر وتصویر شما را به زندگی جذب می کند.

 



 

اگر می خواهید در بین دوستان و آشنایان خود محبوبیت بیشتری داشته باشید!

اگر می خواهید اعتماد به نفس بیشتری نسبت به گذشته داشته باشید!

اگر می خواهید شخصی را که شما دوستش دارید به شما کشش و تمایل پیدا کند!

اگر می خواهید وضع مالی شما به سمتی که می خواهید رو کند و بهتر شود!

اگر می خواهید در مراحل شغلی خود پیشرفت داشته باشید!

اگر می خواهید خوشبختی به شما رو کند!

اگر می خواهید طعم خوش شانسی را با تمام وجود بچشید!

اگر می خواهید حرف های شما و پیشنهادات خوب شما خیلی بیش از پیش

مورد توجه جمع و مورد پذیرش آنها قرار بگیرد!

اگر می خواهید کاملا به صورت ناخودآگاه همه به طرف شما جذب شوند!

اگر می خواهید در تمامی مراحل زندگی احساس پیروزی و خوش شانسی کنید!

اجابت آرزوها شما را با کمک تکنولوژی فکر به موفقیت می رساند.

 

در این تمرین احساس مثبت شما به آرزوهایتان انرژی می دهد و طبق قانون جذب کائنات و قانون ذهن

این احساس انرژی قدرتمند است که موضوع فکر و تصور شما را به زندگی جذب می کند.

قانون جذب خیلی زود شما را به سمت خواسته هایتان هدایت می کند.

 

نکته های مهم:

این فایل صوتی آموزشی صوتی به صورت دستوری استاد و هنرجو می باشد و صد درصد عملی است.

در تهیه این فایل صوتی از امواج آلفا و بتا جهت بهرگیری بیشتر استفاده شده است.

دقت کنید این فایل صوتی را حتماً در جای خلوت و هدفون با کیفیت مناسب استفاده کنید.
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